UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

 Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Flamingo Linh

Trường Khu B tại xã Hoằng

Trường, huyện Hoằng Hóa

của Công ty Cổ phần

Flamingo Holding Group.

    Kính gửi:

   - Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

     Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

   - UBND huyện Hoằng Hóa;

   - Công ty Cổ phần Flamingo Holding Group.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 972/SKHĐT-KTĐN ngày

18/02/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự

án Flamingo Linh Trường Khu B tại xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa của

Công ty Cổ phần Flamingo Holding Group (kèm theo ý kiến tham gia của các

sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; UBND huyện Hoằng Hóa).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với

UBND huyện Hoằng Hóa và các đơn vị liên quan căn cứ các quy định hiện hành

rà soát, đánh giá hiệu quả sử dụng của 200m đê biển tại xã Hoằng Trường, huyện

Hoằng Hóa và đề xuất phương án xử lý, đảm bảo tính khả thi trong việc tổ chức

thực hiện Điều chỉnh, mở rộng Quy hoạch chung xây dựng Đô thị Hải Tiến,

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030 được UBND tỉnh phê duyệt tại

Quyết định số 5241/QĐ-UBND ngày 04/12/2020; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

(đồng thời gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp) trước ngày 01/4/2021.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ nội dung báo cáo của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, hướng dẫn Công ty Cổ phần Flamingo Group

hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục dự án để tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh xem xét,

quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Flamingo Linh Trường Khu B tại

xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T07:36:12+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-23T07:51:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-23T07:51:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-23T08:03:06+0700